



# MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

*odbor životního prostředí*

*oddělení ochrany přírody*

Nám. Dr. E. Beneše č. 1, 460 59 Liberec 1

tel.: 485 244 861, IDDS: 7c6by6u, el. podatelna: [posta@magistrat.liberec.cz](mailto:posta@magistrat.liberec.cz)

PŘEDÁNO K DORUČENÍ

DNE: 23 -10- 2019

*e-mail*

Č.j. MML/ZPOP/Mar225407/19-225407/19/2

22. 10. 2019

Vyřizuje: Mgr. Miloslava Marková/4868

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

K Vaší žádosti ze dne 17. 10. 2019 sdělujeme:

1. ANO – odbor životního prostředí při vydávání stanovisek vychází z Vámi uváděných podkladů
2. Odbor životního prostředí má přístup do databáze AOPK od roku 2010
3. Login do předmětné databáze se skládá ze jména a příjmení příslušného referenta a názvu úřadu (příklad: jméno.příjmení\_magistrat.liberec.cz)
4. Přístup do databáze byl přidělen fyzickým osobám

Ing. Jaroslav Rašín

vedoucí odboru životního prostředí

Rozdělovník – obdrží e-mailem:

- spis -